
Edustajan kuljetusvakuutus
Vakuutusta koskevat tiedot sisältävä asiakirja

LähiTapiola Keskinäinen Vakuutusyhtiö 
ja LähiTapiolan alueyhtiöt, Suomi

Täydelliset sopimusta koskevat tiedot ovat tuoteselosteessa, vakuutusehdoissa ja vakuutuskirjassa.

Minkä tyyppinen vakuutus on kyseessä?
Edustajan kuljetusvakuutuksella voidaan vakuuttaa yrityksen nimetyn henkilön mukana tai nimetyllä kuljetusvälineellä kuljetettavia myyntiedustajan 
näytetavaroita tai työntekijöiden työkaluja ja tarvikkeita. 

 Mitä vakuutus kattaa?
Vakuutus kattaa enintään vakuutuskirjaan merkittyyn 
vakuutusmäärän saakka kuljetettaville tavaroille aiheutuvia 
suoranaisia esinevahinkoja, jotka ovat aiheutuneet 
vakuutusehdoissa mainituista vakuutustapahtumista.  

Näistä keskeisimpiä ovat 

	liikennevahingot

	palovahingot

	murto- ja ryöstövahingot.

 Mitä vakuutus ei kata?
	Rahaa, arvopapereita, arvo-omaisuutta, eläimiä, 

matkapuhelimia tai autoon asennettuja lisälaitteita.

	Vahinkoa, joka johtuu vakuutuksenottajan, vakuutetun 
tai heidän palveluksessaan olevan tahallisesta teosta tai 
törkeästä huolimattomuudesta.

	Mukana kuljetettavaa myytäväksi tarkoitettua 
tavaravarastoa.

	Vahingoittuneen tavaran poistamis- ja hävittämiskuluja 
eikä vahinkopaikan siivouskuluja.

 Onko vakuutusturvalle mitään rajoitteita?
 Talouspakotteet estävät vakuuttamisen ja korvauksen 

maksamisen.



 Missä vakuutusturva on voimassa?
	Vakuutus on voimassa Suomessa, ellei laajemmasta voimassaoloalueesta ole sovittu.

 Mitkä ovat velvoitteeni?
• Vakuutussopimusta solmittaessa anna oikeat tiedot vakuutettavasta kohteesta ja 

ilmoita viipymättä, jos niissä tapahtuu oleellisia muutoksia.

• Noudata vakuutuksen suojeluohjeita, esimerkiksi ajoneuvo on pysäköitävä näkyvälle paikalle ja siinä säilytettävät tavarat tulee peittää.

• Huolehdi vahingon torjumisesta tai rajoittamisesta vahingon satuttua tai välittömästi uhatessa.

• Tee vahingon sattuessa vahinkoilmoitus ja anna vahinkoasian selvittämiseksi tarpeelliset ja oikeat tiedot.

 Kuinka ja milloin suoritan maksun?
Vakuutus maksetaan yhdessä erässä tai useammassa erässä viimeistään eräpäivänä pankin kautta viitenumerollisella 
laskulla. Voit maksaa vakuutuksen myös e-laskuna (henkilöasiakkaat) tai verkkolaskuna (yritysasiakkaat).

 Milloin vakuutusturva alkaa ja päättyy?
Vakuutus alkaa aikaisintaan sinä päivänä, kun vakuutuksesta sovitaan. Vakuutus päättyy, kun irtisanot sen. Vakuutusyhtiöllä 
on tietyissä tilanteissa oikeus irtisanoa vakuutusturva, esimerkiksi jos jätät vakuutusmaksut maksamatta.

Vakuutuksen voimassaolon aikana yksittäiset kuljetukset kuuluvat vakuutuksen piiriin siitä lähtien, kun kuljetettavaa tavaraa aletaan 
lastata kuljetusta varten ajoneuvon vierestä. Vakuutusturva jatkuu normaalin kuljetuksen ajan, mutta väliaikainen säilytys ei ole 
voimassa työkohteessa, edustajan kotona tai työnantajan tiloissa. Vakuutus päättyy, kun tavara on purettu ajoneuvon viereen.

 Miten irtisanon sopimuksen?
Voit irtisanoa vakuutuksen kirjallisesti päättymään vakuutuskauden lopussa. Kuluttajaan rinnastettavalla 
yrityksellä on oikeus irtisanoa vakuutus milloin tahansa vakuutuskauden aikana.
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